
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 15 de agosto de 2017 Ano IV - Edição nº 00295 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C8B375A88B94B6C10343E7DE252C729



terça-feira, 15 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 056/2017

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 057/2017

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C8B375A88B94B6C10343E7DE252C729



terça-feira, 15 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 056/2017 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 056/2017, cujo objeto é o 
Registro de Preço para a contratação de empresa (s) para prestação de serviços de locação, montagem e 
instalação de estrutura: palcos, toldos, elevados, banheiros químicos, sonorização, iluminação e shows 
artísticos para atender aos diversos eventos realizados pela Prefeitura Municipal de Buerarema, no dia 
30.08.2017 às 09:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na 
Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser solicitado pelo e-mail 
licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 15/08/2017 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2933D6F80E152FBE3C7AE9C4CDD5AA2

terça-feira, 15 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 15 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00295 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 057/2017 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 
público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 057/2017, cujo objeto é o 
Registro de Preço para a contratação de empresa (s) para aluguel de cadeiras, mesas, tablados, tampões, 
toalhas, malhas, entre outros, para serem utilizados em eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de 
Buerarema em comemorações a Datas Alusivas, Palestras, Congressos, Seminários, Conferências, 
Solenidades Diversas e demais demandas eventuais, no dia 30.08.2017 às 11:00hs, na Sala de Licitações 
da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital 
deverá ser solicitado pelo e-mail licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – 
Pregoeira. Buerarema, 15/08/2017 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C8B375A88B94B6C10343E7DE252C729


		2017-08-15T19:48:14-0300




